



EBAZPENA, 2021eko ekainaren 28koa, Hezkuntzako sailburuordearena; 2021-2022 ikasturteko Euskal Giroitze Barnetegietan izango diren egonaldi-txanden esleipena ebazten duena.

Ebazpen-proposamena egiteko Batzordea ekainaren 3an bildu zen, eta haren proposamenari jarraiki,

#### EBATZI DUT:

1. artikulua.- I. ERANSKINean azaltzen diren taldeei txanda ematea.

Ikastetxeren batek egonaldiari buruzko zalantzaren bat argitu nahi badu, edota txandari uko egin nahi badio, idatziz jakinarazi beharko du helbide honetan: [huisseus3@euskadi.eus](mailto:huisseus3@euskadi.eus)

Urtez urte eskabide kopuruak gora egin duela ikusita eta programaren emaitza onak ikusita, datorren ikasturterako 6. barnetegia irekitzea erabaki du Hezkuntza Sailak, Gorozikako barnetegia hain zuzen ere. Gorozikako barnetegiko txandak ere banatu dira ebazpen honetan. Hortaz, hemendik aurrera 6 Euskal Giroitze Barnetegi izango ditu Hezkuntza Sailak:

**BARRIA:** Barriako aterpetxea. San Bernardo kalea, 8. Barria (Araba).

**ELGOIBAR:** Aubixa baserria. San Pedro auzoa. Elgoibar (Gipuzkoa).

**GOROZIKA:** Gorozikako aterpetxea. Gorozika auzoa 25. Muxika (Bizkaia).

**HONDARRIBIA:** J. S. Elkano aterpetxea. Higer bidea, 7. Hondarribia (Gipuzkoa).

**LEMOIZ:** Goikomendi baserria. Andraka auzoa, 28. Lemoiz (Bizkaia).

**ZERAIN:** Harizti-Erdi aterpetxea. Herriko plaza z/g. Zerain (Gipuzkoa).

2. artikulua.- II. ERANSKINean azaltzen diren taldeak ordezko moduan uztea.

Ikastetxeren bateko talde batek txandari uko egiten badio, ordezkoen zerrendako beste talde batek ordezkatuko du.

3. artikulua.- Txanda egokitu zaien taldeetako irakasleek **bilera telematikoa** izango dute egonaldia egingo duten barnetegiko irakasle/begiraleekin **irailaren 7an** (asteartea). Barnetegietako irakasleak jarriko dira ikastetxeekin harremanetan bileraren berri emateko, ikasturte hasieran.

Hauek dira bilera horretan jorratuko diren gaiak:

- Funtzionamendua eta programazioa
- Ikasleen motibazioa
- Irakaslearen parte hartzea eta jarrera
- Ekipamendua eta ordainketa-bidea (inprimakiak eta paperak)
- Galde-erantzunak

4. artikulua. Euskal Giroitze Barnetegiak martxan jartzea honako hauek baldintzatuko dute: SARS-CoV-2ak eragindako egoera epidemiologikoaren bilakaerak, infekzioen hedapenaren geldotze-mailak eta arlo horretako agintari eskudunek ezarritako neurriek.



HEZKUNTZA SAILA  
Hezkuntza Sailburuordetza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN  
Viceconsejería de Educación

## AZKEN XEDAPENAK

Lehenena.- Ebazpen honen kontra gora jotzeko errekurtsoa ezar dakioko Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean.

Bigarrena.- Jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak ebazpen honek.

Vitoria-Gasteizen, 2021eko ekainaren 28an.



HEZKUNTZA SAILA  
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Hezkuntzako sailburuordea,  
**Miren Begoña Pedrosa Lobato**



RESOLUCIÓN de 28 de junio de 2021, de la Viceconsejera de Educación, por la que se resuelve la adjudicación de las estancias en Centros de Afianzamiento Idiomático para el curso 2021-2022.

Reunida la Comisión para la elaboración de la Propuesta de Resolución el día 3 de junio, y a propuesta de la misma,

RESUELVO:

Artículo 1.- Adjudicar estancias a los grupos que figuran en el ANEXO I.

En caso de que un centro quiera aclarar alguna duda sobre su estancia o renunciar al turno, deberá comunicarlo por escrito en la siguiente dirección electrónica: [huisseus3@euskadi.eus](mailto:huisseus3@euskadi.eus)

Ante el aumento de solicitudes año tras año y los buenos resultados del programa, el Departamento de Educación ha decidido abrir un 6º barnetegi para el próximo curso 2021-2022, el barnetegi de Gorozika. También se han adjudicado en esta resolución los turnos correspondientes al barnetegi de Gorozika. Por lo tanto, a partir de ahora el Departamento de Educación dispondrá de 6 Centros de Afianzamiento Idiomático:

**BARRIA:** albergue de Barria. C/San Bernardo, 8. Barria (Álava).

**ELGOIBAR:** caserío Aubixa. Barrio de San Pedro. Elgoibar (Gipuzkoa).

**GOROZIKA:** albergue de Gorozika. Bº Gorozika, 25. Muxika (Bizkaia).

**HONDARRIBIA:** albergue J. S. Elkano. Vía Higuer, 7. Hondarribia (Gipuzkoa).

**LEMOIZ:** caserío Goikomendi. Barrio Andraka, 28. Lemoiz (Bizkaia).

**ZERAIN:** albergue Harizti-Erdi. Plaza del pueblo s/n. Zerain (Gipuzkoa).

Artículo 2.- Dejar como suplentes a los grupos que figuran en el ANEXO II.

En el caso de que un grupo de algún centro renuncie a alguna estancia, será sustituido por otro grupo de la lista de suplentes.

Artículo 3.- El **7 de septiembre**, martes, tendrá lugar una **reunión telemática** con todos los centros que acudirán a algún Centro de Afianzamiento Idiomático a lo largo del curso 2021-2022. Los profesores/monitores de los barnetegis se pondrán en contacto con los centros para informarles de la reunión, a principio de curso.

Los temas a tratar en dicha reunión son los siguientes:

- Funcionamiento y programación
- Motivación del alumnado
- Participación y actitud del profesor
- Equipamiento y medio de pago (impresos y papeles)
- Preguntas y respuestas



Artículo 4. La puesta en marcha de los Centros de Afianzamiento Idiomáticos estará condicionada por la evolución de la situación epidemiológica provocada por el SARS-CoV-2, el grado de desaceleración de la propagación de infecciones y las medidas impuestas por las autoridades competentes en la materia.

#### DISPOSICIONES FINALES

Primero.- Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Consejera de Educación, en el plazo de un mes.

Segunda.- La presente Resolución surtirá efectos el día siguiente al de su notificación.

En Vitoria-Gasteiz, a 28 de junio de 2021.

  

HEZKUNTZA SAILA  
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

La Viceconsejera de Educación,  
**Miren Begoña Pedrosa Lobato**



## I. ERANSKINA

Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
015870	CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP	SOPUERTA	BIZKAIA	DBH1	20	<b>E1</b>	2021-09-27/30
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	16	<b>L1</b>	2021-09-27/30
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	17	<b>Z1</b>	2021-09-27/30
010251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	30	<b>B1</b>	2021-09-27/30
010251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	30	<b>G1</b>	2021-09-27/30
010251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	30	<b>H1</b>	2021-09-27/30
014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	25	<b>E2</b>	2021-10-04/07
014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	25	<b>H2</b>	2021-10-04/07
012363	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	23	<b>B2</b>	2021-10-04/07
012363	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH1	24	<b>Z2</b>	2021-10-04/07
012991	CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	OÑATI	GIPUZKOA	DBH1	17	<b>G2</b>	2021-10-04/07
012991	CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	OÑATI	GIPUZKOA	DBH1	17	<b>L2</b>	2021-10-04/07
014808	CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH2	30	<b>G3</b>	2021-10-18/21
014586	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH1	30	<b>B3</b>	2021-10-18/21
014586	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH1	30	<b>H3</b>	2021-10-18/21
014817	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	SESTAO	BIZKAIA	DBH2	23	<b>L3</b>	2021-10-18/21
014817	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	24	<b>Z3</b>	2021-10-18/21
010351	IES LAUDIO BHI	LAUDIO/LLODIO	ARABA/ÁLAVA	DBH1	20	<b>E3</b>	2021-10-18/21
015178	IES BURDINIBARRA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	18	<b>B4</b>	2021-10-25/28
015178	IES BURDINIBARRA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	18	<b>E4</b>	2021-10-25/28

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain

2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.



Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
015178	IES BURDINIBARRA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH1	18	<b>L4</b>	2021-10-25/28
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>G4</b>	2021-10-25/28
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>H4</b>	2021-10-25/28
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>Z4</b>	2021-10-25/28
010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	22	<b>G5</b>	2021-11-02/05
010142	CEIP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	24	<b>L5</b>	2021-11-02/05
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	<b>B5</b>	2021-11-02/05
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	<b>E5</b>	2021-11-02/05
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	<b>H5</b>	2021-11-02/05
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	<b>Z5</b>	2021-11-02/05
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	22	<b>B6</b>	2021-11-08/11
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	22	<b>E6</b>	2021-11-08/11
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	22	<b>G6</b>	2021-11-08/11
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	22	<b>L6</b>	2021-11-08/11
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH1	22	<b>Z6</b>	2021-11-08/11
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	27	<b>H6</b>	2021-11-08/11
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	23	<b>B7</b>	2021-11-15/18
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	23	<b>E7</b>	2021-11-15/18
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	23	<b>G7</b>	2021-11-15/18
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	23	<b>H7</b>	2021-11-15/18
015724	IES IGNACIO ELLACURÍA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	23	<b>Z7</b>	2021-11-15/18

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain
2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.



Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
012004	CEIP ALEGIAKO HERRI ESKOLA HLHI	ALEGIA	GIPUZKOA	LMH5	20	<b>L7</b>	2021-11-15/18
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	<b>E8</b>	2021-11-22/25
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	<b>G8</b>	2021-11-22/25
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	<b>L8</b>	2021-11-22/25
010046	IES ANITURRI BHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	<b>Z8</b>	2021-11-22/25
014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	30	<b>B8</b>	2021-11-22/25
014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	30	<b>H8</b>	2021-11-22/25
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	23	<b>E9</b>	2021-11-29/12-02
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	23	<b>G9</b>	2021-11-29/12-02
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	21	<b>H9</b>	2021-11-29/12-02
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	23	<b>L9</b>	2021-11-29/12-02
010135	IES LOS HERRÁN BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	22	<b>Z9</b>	2021-11-29/12-02
014384	CEIP PLENTZIA HLHI	PLENTZIA	BIZKAIA	LMH4	23	<b>B9</b>	2021-11-29/12-02
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	22	<b>B10</b>	2021-12-13/16
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	22	<b>E10</b>	2021-12-13/16
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	22	<b>G10</b>	2021-12-13/16
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	22	<b>H10</b>	2021-12-13/16
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	22	<b>L10</b>	2021-12-13/16
010257	IES KOLDO MITXELENA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	22	<b>Z10</b>	2021-12-13/16
012364	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	27	<b>B11</b>	2022-01-11/14

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain
2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.



Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
012364	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	27	<b>G11</b>	2022-01-11/14
015080	IES CARRANZA BHI	KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA	BIZKAIA	DBH2	20	<b>L11</b>	2022-01-11/14
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>E11</b>	2022-01-11/14
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>H11</b>	2022-01-11/14
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>Z11</b>	2022-01-11/14
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	20	<b>B12</b>	2022-01-17/20
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	20	<b>E12</b>	2022-01-17/20
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	20	<b>G12</b>	2022-01-17/20
014440	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	SESTAO	BIZKAIA	DBH1	15	<b>Z12</b>	2022-01-17/20
014192	IES SAN ADRIAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	25	<b>H12</b>	2022-01-17/20
010048	CEIP IZARRA HLHI	URKABUSTAIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	21	<b>L12</b>	2022-01-17/20
014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	30	<b>B13</b>	2022-01-24/27
010604	CPI MENDIALDEA IPI	CAMPEZO/KANPEZU	ARABA/ÁLAVA	LMH34	25	<b>G13</b>	2022-01-24/27
010604	CPI MENDIALDEA IPI	CAMPEZO/KANPEZU	ARABA/ÁLAVA	LMH56	25	<b>L13</b>	2022-01-24/27
014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	24	<b>E13</b>	2022-01-24/27
014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	24	<b>H13</b>	2022-01-24/27
014508	CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	24	<b>Z13</b>	2022-01-24/27
012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	LMH4	20	<b>B14</b>	2022-01-31/02-03
012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	LMH4	22	<b>L14</b>	2022-01-31/02-03
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	22	<b>E14</b>	2022-01-31/02-03

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain
2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.





Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	22	<b>G14</b>	2022-01-31/02-03
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	23	<b>H14</b>	2022-01-31/02-03
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH1	23	<b>Z14</b>	2022-01-31/02-03
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	18	<b>B15</b>	2022-02-07/10
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	18	<b>E15</b>	2022-02-07/10
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	18	<b>Z15</b>	2022-02-07/10
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	<b>G15</b>	2022-02-07/10
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	LMH5	24	<b>H15</b>	2022-02-07/10
010012	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI	ARRATZUA-UBARRUNDIA	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	<b>L15</b>	2022-02-07/10
010251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	<b>E16</b>	2022-02-14/17
010251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	26	<b>G16</b>	2022-02-14/17
010251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	26	<b>H16</b>	2022-02-14/17
013583	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH6	25	<b>B16</b>	2022-02-14/17
013583	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH6	25	<b>L16</b>	2022-02-14/17
013583	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH6	25	<b>Z16</b>	2022-02-14/17
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	<b>G17</b>	2022-02-21/24
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	LMH3	25	<b>L17</b>	2022-02-21/24
014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH4	25	<b>E17</b>	2022-02-21/24
014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH4	25	<b>H17</b>	2022-02-21/24

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain
2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.



Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
012585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	LMH6	23	<b>B17</b>	2022-02-21/24
012585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	LMH6	24	<b>Z17</b>	2022-02-21/24
012507	CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	27	<b>B18</b>	<b>2022-02-28/03-03</b>
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>E18</b>	2022-03-07/10
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>G18</b>	2022-03-07/10
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>H18</b>	2022-03-07/10
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>L18</b>	2022-03-07/10
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	DBH1	25	<b>Z18</b>	2022-03-07/10
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	DBH2	20	<b>B19</b>	<b>2022-03-07/10</b>
010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	<b>E19</b>	2022-03-14/17
010052	CEIP ADURZA IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	<b>G19</b>	2022-03-14/17
010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	22	<b>H19</b>	2022-03-14/17
010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	22	<b>L19</b>	2022-03-14/17
010179	CEIP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA HLHI	AGURAIN/SALVATIERRA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	22	<b>Z19</b>	2022-03-14/17
012540	CPEIP SAN JOSÉ (ESCUELA ASILO) HLHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	16	<b>B20</b>	<b>2022-03-14/17</b>
014430	CEIP ALBIZ HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH5	23	<b>E20</b>	2022-03-21/24
014430	CEIP ALBIZ HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH5	22	<b>H20</b>	2022-03-21/24
014046	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	20	<b>L20</b>	2022-03-21/24
014046	CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH4	16	<b>Z20</b>	2022-03-21/24
010170	CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	LABASTIDA/BASTIDA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	21	<b>G20</b>	2022-03-21/24
014554	CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	BALMASEDA	BIZKAIA	LMH5	16	<b>H21</b>	2022-03-28/31

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain
2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.



Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
014554	CPEIPS ZUBI-ZAHARRA IKASTOLA HLBHIP	BALMASEDA	BIZKAIA	LMH5	16	<b>Z21</b>	2022-03-28/31
012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	25	<b>E21</b>	2022-03-28/31
012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	25	<b>G21</b>	2022-03-28/31
012110	CEIP TOKI-ALAI HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	25	<b>L21</b>	2022-03-28/31
012137	CPI JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA IPI	ORIO	GIPUZKOA	LMH5	18	<b>B21</b>	<b>2022-03-21/24</b>
014765	CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH3	17	<b>E22</b>	2022-04-04/07
014765	CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	LMH4	17	<b>Z22</b>	2022-04-04/07
014123	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH3456	18	<b>B22</b>	<b>2022-03-28/31</b>
012444	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	21	<b>G22</b>	2022-04-04/07
012444	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	23	<b>L22</b>	2022-04-04/07
014817	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	SESTAO	BIZKAIA	LMH3	26	<b>H22</b>	2022-04-04/07
012516	CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	20	<b>B23</b>	<b>2022-04-04/07</b>
014951	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	28	<b>H23</b>	2022-04-26/29
014951	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	28	<b>E23</b>	2022-04-26/29
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	26	<b>Z23</b>	2022-04-26/29
010228	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	26	<b>G23</b>	2022-04-26/29
010228	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	26	<b>L23</b>	2022-04-26/29
014637	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	28	<b>L24</b>	2022-05-02/05
014951	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH4	25	<b>B24</b>	2022-05-02/05
014951	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH4	24	<b>G24</b>	2022-05-02/05
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	25	<b>E24</b>	2022-05-02/05

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain
2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.



Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	25	<b>H24</b>	2022-05-02/05
010153	CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	25	<b>Z24</b>	2022-05-02/05
014489	CEIP ZAMUDIO HLHI	ZAMUDIO	BIZKAIA	LMH5	16	<b>B25</b>	2022-05-09/12
014489	CEIP ZAMUDIO HLHI	ZAMUDIO	BIZKAIA	LMH5	16	<b>Z25</b>	2022-05-09/12
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA/ÁLAVA	LMH5	22	<b>G25</b>	2022-05-09/12
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA/ÁLAVA	LMH5	23	<b>L25</b>	2022-05-09/12
014067	CEIP IBAIBE HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	25	<b>E25</b>	2022-05-09/12
014067	CEIP IBAIBE HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	25	<b>H25</b>	2022-05-09/12
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	25	<b>E26</b>	2022-05-16/19
014510	CPI KARMELO IKASTOLA IPI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	25	<b>Z26</b>	2022-05-16/19
012027	CEIP MURUMENDI HLHI	BEASAIN	GIPUZKOA	LMH56	20	<b>B26</b>	2022-05-16/19
012027	CEIP MURUMENDI HLHI	BEASAIN	GIPUZKOA	LMH56	20	<b>G26</b>	2022-05-16/19
012027	CEIP MURUMENDI HLHI	BEASAIN	GIPUZKOA	LMH56	20	<b>H26</b>	2022-05-16/19
012027	CEIP MURUMENDI HLHI	BEASAIN	GIPUZKOA	LMH56	20	<b>L26</b>	2022-05-16/19
012046	CEIP AMAÑA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH6	24	<b>H27</b>	2022-05-23/26
012046	CEIP AMAÑA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH4	18	<b>L27</b>	2022-05-23/26
015516	CEIP MARKONZAGA HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH5	23	<b>B27</b>	2022-05-23/26
015516	CEIP MARKONZAGA HLHI	SESTAO	BIZKAIA	LMH5	23	<b>Z27</b>	2022-05-23/26
014539	CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	MUSKIZ	BIZKAIA	LMH4	21	<b>E27</b>	2022-05-23/26
014539	CEIP MUSKIZKO IKASTOLA HLHI	MUSKIZ	BIZKAIA	LMH4	21	<b>G27</b>	2022-05-23/26
014489	CEIP ZAMUDIO HLHI	ZAMUDIO	BIZKAIA	LMH6	16	<b>L28</b>	2022-05-30/06-02

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain
2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.



Kodea	Ikastexearen izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Barnetegia	Noiz
014489	CEIP ZAMUDIO HLHI	ZAMUDIO	BIZKAIA	LMH6	16	<b>Z28</b>	2022-05-30/06-02
014578	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	28	<b>E28</b>	2022-05-30/06-02
014578	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	28	<b>G28</b>	2022-05-30/06-02
014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	27	<b>H28</b>	2022-05-30/06-02
014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	27	<b>B28</b>	2022-05-30/06-02
014566	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	LMH4	25	<b>B29</b>	2022-06-06/09
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA/ÁLAVA	LMH6	18	<b>G29</b>	2022-06-06/09
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA/ÁLAVA	LMH6	18	<b>H29</b>	2022-06-06/09
010002	CEIP DULANTZI HLHI	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA/ÁLAVA	LMH6	18	<b>Z29</b>	2022-06-06/09
014067	CEIP IBAIBE HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	25	<b>E29</b>	2022-06-06/09
014067	CEIP IBAIBE HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	25	<b>L29</b>	2022-06-06/09

1. Barnetegiak. B: Barria, E: Elgoibar, G: Gorozika, H: Hondarribi, L: Lemoiz, Z: Zerain
2. Txandak. 18-24 txandak desberdinak dira Barriako barnetegian. Gorriz markatu dira.



## II. ERANSKINA

Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
014587	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	26	ordezkoa
014587	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	24	ordezkoa
014663	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
014663	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
014678	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	24	ordezkoa
014678	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	27	ordezkoa
010170	CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	LABASTIDA/BASTIDA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	29	ordezkoa
010170	CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	LABASTIDA/BASTIDA	ARABA/ÁLAVA	LMH5	18	ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	26	ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	25	ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	25	ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	27	ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	27	ordezkoa
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	26	ordezkoa
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6	27	ordezkoa
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6	27	ordezkoa
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6	23	ordezkoa
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	LMH6	24	ordezkoa
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH4	23	ordezkoa
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	LMH4	22	ordezkoa
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	DBH2	26	ordezkoa
010221	CPEIPS URKIDE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	27	ordezkoa
010221	CPEIPS URKIDE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	27	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
010221	CPEIPS URKIDE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	27	ordezkoa
014524	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	LMH3	27	ordezkoa
014524	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	LMH3	27	ordezkoa
014524	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	LMH3	26	ordezkoa
014544	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	27	ordezkoa
014544	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	27	ordezkoa
014544	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	27	ordezkoa
014544	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	DBH1	27	ordezkoa
012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	18	ordezkoa
012358	CEIP AITOR IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	17	ordezkoa
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH12	30	ordezkoa
012970	CEIP PLAENTXI HLHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA	LMH4	19	ordezkoa
012970	CEIP PLAENTXI HLHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA	LMH4	19	ordezkoa
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	18	ordezkoa
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	18	ordezkoa
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	18	ordezkoa
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	18	ordezkoa
014288	CEIP ANDRA MARI HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH3	24	ordezkoa
014288	CEIP ANDRA MARI HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH3	24	ordezkoa
014288	CEIP ANDRA MARI HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH3	23	ordezkoa
014288	CEIP ANDRA MARI HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	14	ordezkoa
014288	CEIP ANDRA MARI HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	21	ordezkoa
014288	CEIP ANDRA MARI HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	20	ordezkoa
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	LMH56	19	ordezkoa
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	LMH56	20	ordezkoa
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	LMH56	20	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	LMH56	20	ordezkoa
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	LMH56	20	ordezkoa
012419	CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	EIBAR	GIPUZKOA	DBH1	25	ordezkoa
012419	CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	EIBAR	GIPUZKOA	DBH1	25	ordezkoa
012568	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	TOLOSA	GIPUZKOA	LMH4	21	ordezkoa
012568	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	TOLOSA	GIPUZKOA	LMH4	20	ordezkoa
012568	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	TOLOSA	GIPUZKOA	LMH4	21	ordezkoa
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	LMH4	12	ordezkoa
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	LMH5	18	ordezkoa
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	LMH6	18	ordezkoa
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	DBH1	14	ordezkoa
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	17	ordezkoa
010605	CEIP ERREKABARRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010605	CEIP ERREKABARRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010605	CEIP ERREKABARRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
012115	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	LMH6	18	ordezkoa
012115	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	LMH6	18	ordezkoa
012115	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	LMH5	21	ordezkoa
012115	CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	LMH5	20	ordezkoa
012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH2	25	ordezkoa
012225	IES BIDEBERRI BHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	DBH12	25	ordezkoa
012265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	BERGARA	GIPUZKOA	LMH5	18	ordezkoa
012265	CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI	BERGARA	GIPUZKOA	LMH5	19	ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH4	18	ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH4	17	ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH4	18	ordezkoa





Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH6	24	ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH6	23	ordezkoa
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	LMH6	23	ordezkoa
012947	IES MENDATA BHI	DEBA	GIPUZKOA	DBH2	21	ordezkoa
012947	IES MENDATA BHI	DEBA	GIPUZKOA	DBH2	21	ordezkoa
012947	IES MENDATA BHI	DEBA	GIPUZKOA	DBH2	21	ordezkoa
013015	IES OÑATI BHI	OÑATI	GIPUZKOA	DBH1	20	ordezkoa
013015	IES OÑATI BHI	OÑATI	GIPUZKOA	DBH1	20	ordezkoa
013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	21	ordezkoa
013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	20	ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH3	25	ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH4	20	ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH5	21	ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH5	20	ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH6	22	ordezkoa
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE/MONDRAGÓN	GIPUZKOA	LMH6	21	ordezkoa
014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	BUSTURIA	BIZKAIA	LMH3	13	ordezkoa
014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	BUSTURIA	BIZKAIA	LMH4	11	ordezkoa
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI	LEMOA	BIZKAIA	LMH6	20	ordezkoa
014341	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI	LEMOA	BIZKAIA	LMH6	22	ordezkoa
015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	DURANGO	BIZKAIA	DBH12	25	ordezkoa
015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	DURANGO	BIZKAIA	DBH12	25	ordezkoa
015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	DURANGO	BIZKAIA	DBH12	25	ordezkoa
015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	DURANGO	BIZKAIA	DBH12	25	ordezkoa
015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	DURANGO	BIZKAIA	DBH12	25	ordezkoa
010239	CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	26	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
010239	CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	ordezkoa
010244	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH1	25	ordezkoa
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	LMH3	17	ordezkoa
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	LMH3	17	ordezkoa
014526	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	DBH2	30	ordezkoa
014526	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	DBH2	29	ordezkoa
014848	CPEPS MUNABE LBHIP	LOIU	BIZKAIA	LMH5	25	ordezkoa
014848	CPEPS MUNABE LBHIP	LOIU	BIZKAIA	LMH5	24	ordezkoa
014848	CPEPS MUNABE LBHIP	LOIU	BIZKAIA	LMH6	24	ordezkoa
014848	CPEPS MUNABE LBHIP	LOIU	BIZKAIA	LMH6	24	ordezkoa
010042	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	RIBERA BAJA/ERRIBERABEITIA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	11	ordezkoa
010042	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	RIBERA BAJA/ERRIBERABEITIA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	11	ordezkoa
010042	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	RIBERA BAJA/ERRIBERABEITIA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	20	ordezkoa
010105	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	ordezkoa
010350	CEIP GORBEIA ESKOLA HLHI	ZIGOITIA	ARABA/ÁLAVA	LMH5	15	ordezkoa
010572	CPI SANSOMENDI IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	15	ordezkoa
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	LMH5	20	ordezkoa
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	LMH5	20	ordezkoa
012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	LMH5	20	ordezkoa
012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH2	25	ordezkoa
014237	CEIP ZUBIALDE HLHI	ZEBERIO	BIZKAIA	LMH345	30	ordezkoa
014283	CEIP GATIKA HLHI	GATIKA	BIZKAIA	LMH56	23	ordezkoa
014363	CEIP LAUKARIZ HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	LMH5	23	ordezkoa
014363	CEIP LAUKARIZ HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	LMH4	18	ordezkoa
015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	BERMEO	BIZKAIA	DBH1	21	ordezkoa
015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	BERMEO	BIZKAIA	DBH1	21	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	BERMEO	BIZKAIA	DBH1	21	ordezkoa
015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	BERMEO	BIZKAIA	DBH1	21	ordezkoa
015111	IES ARTAZA-ROMO BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH2	22	ordezkoa
015111	IES ARTAZA-ROMO BHI	LEIOA	BIZKAIA	DBH2	22	ordezkoa
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH2	22	ordezkoa
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	DBH2	22	ordezkoa
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	LMH4	27	ordezkoa
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	LMH4	26	ordezkoa
010021	CEIP LABASTIDA HLHI	LABASTIDA/BASTIDA	ARABA/ÁLAVA	LMH3456	20	ordezkoa
010021	CEIP LABASTIDA HLHI	LABASTIDA/BASTIDA	ARABA/ÁLAVA	LMH3456	20	ordezkoa
010080	CEIP PADRE ORBISO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010185	CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH56	30	ordezkoa
010333	CEIP JUDIMENDI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	18	ordezkoa
010333	CEIP JUDIMENDI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	18	ordezkoa
010613	CPI SAMANIEGO IPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	18	ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH5	17	ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH4	14	ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH3	10	ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH6	14	ordezkoa
012065	CEIP LUIS EZEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	LMH6	14	ordezkoa
013002	CEIP BELASKOENEA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	25	ordezkoa
014115	CEIP ELEJABARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH3456	17	ordezkoa
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH3	26	ordezkoa
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	BIZKAIA	LMH6	24	ordezkoa
015624	IES LEKEITIO BHI	LEKEITIO	BIZKAIA	DBH1	22	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
015624	IES LEKEITIO BHI	LEKEITIO	BIZKAIA	DBH1	21	ordezkoa
015624	IES LEKEITIO BHI	LEKEITIO	BIZKAIA	DBH1	21	ordezkoa
010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	ordezkoa
010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	ordezkoa
010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	ordezkoa
010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	ordezkoa
010339	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010339	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010339	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	ordezkoa
010339	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	25	ordezkoa
010339	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	ordezkoa
010339	CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	ordezkoa
010343	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	24	ordezkoa
010343	CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	24	ordezkoa
014153	CEIP URIBARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	24	ordezkoa
014407	CEIP LEZAMA HLHI	LEZAMA	BIZKAIA	LMH6	25	ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	LMH3	7	ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	LMH3	8	ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	LMH5	4	ordezkoa
014867	CEIP LAUKIZKO LAUAXETA HLHI	LAUKIZ	BIZKAIA	LMH6	8	ordezkoa
014925	CEIP LEKEITIO HLHI	LEKEITIO	BIZKAIA	LMH6	16	ordezkoa
014925	CEIP LEKEITIO HLHI	LEKEITIO	BIZKAIA	LMH6	18	ordezkoa
014925	CEIP LEKEITIO HLHI	LEKEITIO	BIZKAIA	LMH6	17	ordezkoa
010003	CEIP ZABALEKO HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH3	11	ordezkoa
010003	CEIP ZABALEKO HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH4	13	ordezkoa
010003	CEIP ZABALEKO HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH5	8	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
010003	CEIP ZABALEKO HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH6	8	ordezkoa
010071	CEIP LUIS DORAO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010071	CEIP LUIS DORAO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	23	ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	23	ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	23	ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	23	ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	23	ordezkoa
010513	IES ZABALGANA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	22	ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	LMH3	22	ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	LMH3	21	ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	LMH6	23	ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	LMH6	24	ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	DBH2	20	ordezkoa
012150	CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI	PASAIA	GIPUZKOA	DBH2	20	ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH4	17	ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH4	19	ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH4	17	ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	17	ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	19	ordezkoa
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH6	17	ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	26	ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	24	ordezkoa
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	26	ordezkoa
012964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	22	ordezkoa
012964	IES BIZARAIN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	22	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	25	ordezkoa
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	DBH2	25	ordezkoa
013079	CEIP INTXAURRONDO HEGOA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH34	25	ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	25	ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	23	ordezkoa
013522	CEIP BIZARAIN IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	LMH5	24	ordezkoa
014048	CEIP LARREA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	10	ordezkoa
014048	CEIP LARREA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	8	ordezkoa
014157	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	ordezkoa
014157	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	ordezkoa
014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH3	15	ordezkoa
014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH3	15	ordezkoa
014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH3	18	ordezkoa
014161	CEIP ZURBARANBARRI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	24	ordezkoa
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH4	20	ordezkoa
014413	CEIP LAS VIÑAS HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	LMH4	20	ordezkoa
015088	IES BENGOETXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	DBH2	22	ordezkoa
015088	IES BENGOETXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	DBH2	22	ordezkoa
015088	IES BENGOETXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	DBH2	22	ordezkoa
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	25	ordezkoa
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	25	ordezkoa
010020	CEIP ELCIEGO HLHI	ELCIEGO	ARABA/ÁLAVA	LMH34	14	ordezkoa
010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	25	ordezkoa
010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	25	ordezkoa
012740	IES LEIZARAN BHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	DBH2	30	ordezkoa
013520	CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	18	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	16	ordezkoa
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	16	ordezkoa
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	14	ordezkoa
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH6	16	ordezkoa
014129	CEIP ARANGOITI HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	23	ordezkoa
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	LMH6	20	ordezkoa
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	LMH6	21	ordezkoa
014560	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	LMH6	20	ordezkoa
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH3	15	ordezkoa
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	15	ordezkoa
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	14	ordezkoa
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	12	ordezkoa
015055	CEIP ZAZPILANDA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	13	ordezkoa
014698	CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	LMH3	25	ordezkoa
014698	CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	30	ordezkoa
014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	LMH3	25	ordezkoa
014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	LMH3	25	ordezkoa
014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	LMH5	30	ordezkoa
014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	DBH2	30	ordezkoa
010022	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	LMH56	20	ordezkoa
010022	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI	LAGUARDIA	ARABA/ÁLAVA	LMH34	30	ordezkoa
010100	CEIP RAMÓN BAJO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	22	ordezkoa
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	20	ordezkoa
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	20	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
010158	CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	21	ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	21	ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	21	ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	21	ordezkoa
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	ARABA/ÁLAVA	DBH2	21	ordezkoa
010503	CEIP SALBURUA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	24	ordezkoa
010503	CEIP SALBURUA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	24	ordezkoa
010503	CEIP SALBURUA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010515	CEIP MARITURRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	ordezkoa
010515	CEIP MARITURRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	ordezkoa
010515	CEIP MARITURRI HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH6	25	ordezkoa
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	22	ordezkoa
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH4	24	ordezkoa
012242	CEIP LAIOTZ HLHI	SEGURA	GIPUZKOA	LMH4	15	ordezkoa
012242	CEIP LAIOTZ HLHI	SEGURA	GIPUZKOA	LMH4	15	ordezkoa
013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	24	ordezkoa
013372	CEIP EGUZKITZA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	LMH6	25	ordezkoa
014111	CEIP CERVANTES HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	11	ordezkoa
014111	CEIP CERVANTES HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
014232	CEIP CONCHA HLHI	KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA	BIZKAIA	LMH5	22	ordezkoa
014232	CEIP CONCHA HLHI	KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA	BIZKAIA	LMH3	15	ordezkoa
014232	CEIP CONCHA HLHI	KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA	BIZKAIA	LMH6	22	ordezkoa
014447	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI	TRUCIOS-TURTZIOZ	BIZKAIA	LMH3	5	ordezkoa
014447	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI	TRUCIOS-TURTZIOZ	BIZKAIA	LMH4	3	ordezkoa
014447	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI	TRUCIOS-TURTZIOZ	BIZKAIA	LMH5	3	ordezkoa





Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
014447	CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI	TRUCIOS-TURTZIOZ	BIZKAIA	LMH6	6	ordezkoa
014451	IES BALMASEDA BHI	BALMASEDA	BIZKAIA	DBH2	18	ordezkoa
014451	IES BALMASEDA BHI	BALMASEDA	BIZKAIA	DBH2	16	ordezkoa
014451	IES BALMASEDA BHI	BALMASEDA	BIZKAIA	DBH2	19	ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	23	ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	22	ordezkoa
014500	CEIP ARIZKO IKASTOLA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	LMH6	24	ordezkoa
014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	20	ordezkoa
014924	CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	21	ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH1	22	ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH1	23	ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH1	23	ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH2	18	ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH2	19	ordezkoa
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	DBH2	18	ordezkoa
015105	CPI UGAO IPI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	LMH4	19	ordezkoa
015105	CPI UGAO IPI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	LMH4	19	ordezkoa
015105	CPI UGAO IPI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	LMH6	17	ordezkoa
015105	CPI UGAO IPI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	LMH6	18	ordezkoa
015105	CPI UGAO IPI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	DBH1	22	ordezkoa
015105	CPI UGAO IPI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	DBH1	23	ordezkoa
014737	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	ERMUA	BIZKAIA	LMH6	25	ordezkoa
014737	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	ERMUA	BIZKAIA	LMH5	25	ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	LMH3	20	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	LMH4	18	ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	LMH5	14	ordezkoa
010013	CEIP ARAIA HERRI ESKOLA HLHI	ASPARRENA	ARABA/ÁLAVA	LMH6	16	ordezkoa
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH4	25	ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	26	ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	21	ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	26	ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	23	ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	23	ordezkoa
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	23	ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	21	ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	21	ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	24	ordezkoa
014149	CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	25	ordezkoa
010195	CPEIPS AMAURRE HLBHIP	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH3	29	ordezkoa
010195	CPEIPS AMAURRE HLBHIP	AMURRIO	ARABA/ÁLAVA	LMH4	26	ordezkoa
012439	CPEPS ERAIN LBHIP	IRUN	GIPUZKOA	DBH1	26	ordezkoa
010054	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	24	ordezkoa
010054	CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	14	ordezkoa
012371	CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	22	ordezkoa
012371	CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	24	ordezkoa
013451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	23	ordezkoa
013451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	22	ordezkoa
013451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH4	22	ordezkoa
013451	CEIP AIETE HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH3	20	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	BIZKAIA	LMH4	15	ordezkoa
014090	CEIP BERANGO-MERANA HLHI	BERANGO	BIZKAIA	LMH4	14	ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	LMH4	24	ordezkoa
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	LMH4	24	ordezkoa
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	BIZKAIA	LMH4	23	ordezkoa
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	BIZKAIA	LMH4	23	ordezkoa
014287	CEIP GORLIZ HLHI	GORLIZ	BIZKAIA	LMH4	23	ordezkoa
015099	CEIP MUJIKA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH4	22	ordezkoa
015099	CEIP MUJIKA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	18	ordezkoa
010616	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	20	ordezkoa
010616	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH3	20	ordezkoa
010616	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	23	ordezkoa
010616	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH5	23	ordezkoa
014689	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	29	ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	24	ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	24	ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	23	ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	24	ordezkoa
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	DBH1	24	ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	24	ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH5	24	ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	23	ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	23	ordezkoa
012201	CEIP ALTZA - S. J. C. HLHI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	LMH6	23	ordezkoa
013597	IES EIBAR BHI	EIBAR	GIPUZKOA	DBH2	20	ordezkoa
013597	IES EIBAR BHI	EIBAR	GIPUZKOA	DBH2	20	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	LMH3	17	ordezkoa
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	LMH4	22	ordezkoa
014097	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI	BERRIZ	BIZKAIA	LMH6	17	ordezkoa
014097	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI	BERRIZ	BIZKAIA	LMH6	17	ordezkoa
014097	CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI	BERRIZ	BIZKAIA	LMH6	19	ordezkoa
014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	IGORRE	BIZKAIA	LMH5	24	ordezkoa
014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	IGORRE	BIZKAIA	LMH5	24	ordezkoa
014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	IGORRE	BIZKAIA	LMH5	23	ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH4	27	ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH4	27	ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	25	ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH5	25	ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH6	28	ordezkoa
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	LMH6	28	ordezkoa
010172	CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI	LANCIEGO/LANTZIEGO	ARABA/ÁLAVA	LMH3456	27	ordezkoa
012389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	MENDARO	GIPUZKOA	LMH5	16	ordezkoa
012389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	MENDARO	GIPUZKOA	LMH5	17	ordezkoa
014034	CEIP URKITZA HLHI	BAKIO	BIZKAIA	LMH3	13	ordezkoa
014034	CEIP URKITZA HLHI	BAKIO	BIZKAIA	LMH3	14	ordezkoa
014034	CEIP URKITZA HLHI	BAKIO	BIZKAIA	LMH4	21	ordezkoa
014034	CEIP URKITZA HLHI	BAKIO	BIZKAIA	LMH5	21	ordezkoa
014034	CEIP URKITZA HLHI	BAKIO	BIZKAIA	LMH6	15	ordezkoa
014372	CEIP OTXANDIO HLHI	OTXANDIO	BIZKAIA	LMH6	22	ordezkoa
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH3	20	ordezkoa
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH4	18	ordezkoa
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH4	17	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH5	22	ordezkoa
014382	CEIP OROZKO HARANA HLHI	OROZKO	BIZKAIA	LMH6	25	ordezkoa
010039	CEIP MAESTU HLHI	ARRAIA-MAEZTU	ARABA/ÁLAVA	LMH6	11	ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH5	18	ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH34	23	ordezkoa
010041	CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI	OYÓN-OION	ARABA/ÁLAVA	LMH6	18	ordezkoa
012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	ARETXABALETA	GIPUZKOA	LMH5	25	ordezkoa
012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	ARETXABALETA	GIPUZKOA	LMH5	25	ordezkoa
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	LMH4	23	ordezkoa
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	LMH4	23	ordezkoa
013521	CEIP ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA HLHI	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	LMH4	22	ordezkoa
010316	CEIP GARAZI HLHI	LEGUTIO	ARABA/ÁLAVA	LMH5	16	ordezkoa
010316	CEIP GARAZI HLHI	LEGUTIO	ARABA/ÁLAVA	LMH5	15	ordezkoa
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	DBH2	15	ordezkoa
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	DBH2	14	ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	15	ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH6	15	ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	15	ordezkoa
014108	CEIP BASURTO HLHI	BILBAO	BIZKAIA	LMH5	15	ordezkoa
012779	CEIP ONDARRETA HLHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH3	13	ordezkoa
012779	CEIP ONDARRETA HLHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH3	13	ordezkoa
012779	CEIP ONDARRETA HLHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH4	17	ordezkoa
012779	CEIP ONDARRETA HLHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	LMH4	17	ordezkoa
015336	CEIP LEMOIZ HLHI	LEMOIZ	BIZKAIA	LMH56	24	ordezkoa
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	19	ordezkoa
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	19	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH1	19	ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	23	ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	23	ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	23	ordezkoa
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	BILBAO	BIZKAIA	DBH2	23	ordezkoa
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	30	ordezkoa
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	30	ordezkoa
012965	IES CRISTÓBAL GAMÓN BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	DBH1	30	ordezkoa
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
014068	IES MINAS BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	GÜEÑES	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	GÜEÑES	BIZKAIA	DBH2	25	ordezkoa
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	GÜEÑES	BIZKAIA	LMH6	15	ordezkoa
015757	CPI ERETZA BERRI IPI	GÜEÑES	BIZKAIA	LMH6	16	ordezkoa
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	DBH1	21	ordezkoa
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	DBH2	23	ordezkoa
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	DBH2	23	ordezkoa
010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	30	ordezkoa
010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	30	ordezkoa



Kodea	Izena	Herria	Lurraldea	Maila	Kopurua	Txanda
010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	DBH2	30	ordezkoa
010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	26	ordezkoa
010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	26	ordezkoa
010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA/ÁLAVA	LMH4	26	ordezkoa
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	21	ordezkoa
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	21	ordezkoa
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	DBH2	21	ordezkoa
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	18	ordezkoa
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	17	ordezkoa
014049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	LMH5	17	ordezkoa